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Päätösehdotus    
 Vammaisneuvosto merkitsee keskustelun tiedoksi. 
 
Käsittely Puheenjohtaja Juha-Matti Koskinen kertoi kunnanvaltuustossa 30.10.2023 

käsitellyistä asioista. Kunnanvaltuustossa oli käsitelty muun muassa 
seuraavia asioita: 
- TE-uudistuksen sopimus ja suunnitelma 
- Nissnikutalon hankesuunnitelma 
- Poistosuunnitelma 
- Valtioneuvos C.F. ja Maria von Wahlbergin rahaston sääntöjen 

muuttaminen 
Kunnanvaltuuston päätökset löytyvät täältä: 
https://kirkkonummi.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meeting&i
d=20231553 

 
Helena Paimela oli osallistunut 25.10. kunnan 
liikenneturvallisuustyöryhmän kokoukseen tuoden mm seuraavia asioita 
esille 
 kokouksen aluksi jalkauduttiin tutustumiskäynnille Kirkkonummen 

ylikulkusillalle. Paimela katselmoi Prisman puoleisen Kirkkonummin 
ylikulkusillan hissitornin alatason esteettömyyden, käyttötarkoituksen ja 
turvallisuuden toteutumista ja toi esille monet esteettömyysongelmat, 
jotka pitäisi hoitaa jo tässä rakennustyövaiheessa. Sovittiin, että 
vammaisneuvosto on suoraan yhteydessä kuntaan.  

 Syväjärven uimarannalle pääsystä turvallisesti ja esteettömästi 
bussipysäkeiltä. Todettiin, että asia on huomioitu Upinniementien 
liikenneturvallisuussuunnitelmissa 

 keskusteltiin hyvinvointikeskuksen ja uimahallin välissä olevan 
kiertoliittymän liikennesääntöjen vastaisesta ajokäytöstä. 

 suunniteltiin Ikäihmisille ja vammaisille vapaaehtoisesta kurssin tai 
koulutuksen järjestämisestä keväällä ajotaitojen ylläpitämiseksi ja 
tiedon lisäämiseksi liikennesäännöistä. 

 
Helena Paimela oli myös osallistunut vanhusneuvoston kokoukseen 
23.10.2023, jossa oli järjestetty sama strategiatyöpaja kuin 
vammaisneuvoston kokouksessa. 
 
Pekka Fredriksson oli osallistunut sivistys- ja vapaa-aikalautakunnan 
kokoukseen 31.10.2023. Kokouksessa oli muun muassa käsitelty GWP-
koulukeskuksen nimikilpailua sekä nuorisopalveluiden ja 
kulttuuripalveluiden avustuksia. Sivistys- ja vapaa-aikalautakunnan 
pöytäkirja löytyy täältä: 
https://kirkkonummi.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meeting&i
d=20231562 

 
Päätös Vammaisneuvosto merkitsi keskustelun tiedoksi. 
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